证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2020-003

中国电力建设股份有限公司重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，中国电力建设股份有限公司下属控股子公司中电建生态环境集团有限

公司中标了 2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳河流域、观澜河流域河流水质提升

及污水处理提质增效工程（一阶段、二阶段）2个项目施工 1 标（龙岗河流域、

观澜河流域施工），中标金额约为 64.61亿元人民币，项目工期为 365 天。

目前相关方尚未正式签署合同，本项目仍存在不确定性，敬请投资者注意投

资风险。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                        二〇二〇年一月二十三日